
PVI : INFOCAPSULES | Tests sérologiques (Actualisées) 

De : Ministerial Services / Services ministériels (HC/SC) <hc.ministerialservices-

servicesministeriels.sc@canada.ca> 

À : "Gaebel, Patrick (HC/SC)" <patrick.gaebel@canada.ca>, "Hoelscher, Sarah (HC/SC)" 

<sarah.hoelscher@canada.ca>, "Leclerc, Heather (HC/SC)" <heather.leclerc@canada.ca>, 

"McNaughton, Joleen (HC/SC)" <joleen.mcnaughton@canada.ca>, "Norng, Alicia (HC/SC)" 

<alicia.norng@canada.ca>, "Roussy, Alyssa (HC/SC)" <alyssa.roussy@canada.ca> 

Date : 

Le samedi 4 juillet 2020 14 : 22 : 31 +0000 

Pièces jointes : 

HC_ML_COVID 19 Serological tests_2020-07-03_1530_Final FR.docx (68.28 kB); HC_ML_COVID 19 

Serological tests_2020-07-03_1530_Final EN.docx (67.11 kB) 

Bonjour,  
  
Je vous transmets les infocapsules traduites.   
 
Merci, 
Sawssan 
  
Sawssan Kari 
Communications Advisor | Conseillère en communications 
Ministerial Services  | Services ministériels 
Serving the Public Health Agency of Canada and Health Canada | Au service de l'Agence de la santé publique du 
Canada et de Santé Canada 
Government of Canada | Gouvernement du Canada  
sawssan.kari@canada.ca 
BB | 613-793-4692 
  

De : Ministerial Services / Services ministériels (HC/SC) 
Envoyé : 2020-07-03 18 h 10  
À : Gaebel, Patrick (HC/SC) <patrick.gaebel@canada.ca>; Hoelscher, Sarah (HC/SC) 
<sarah.hoelscher@canada.ca>; Ing, Amanda (HC/SC) <amanda.ing@canada.ca>; Kari, Sawssan (HC/SC) 
<sawssan.kari@canada.ca>; Leclerc, Heather (HC/SC) <heather.leclerc@canada.ca>; McNaughton, 
Joleen (HC/SC) <joleen.mcnaughton@canada.ca>; Norng, Alicia (HC/SC) <alicia.norng@canada.ca>; 
Roussy, Alyssa (HC/SC) <alyssa.roussy@canada.ca> 
Objet : PVI : INFOCAPSULES | Tests sérologiques (Actualisées) 
  
Bonjour, 
  
Vous trouverez ci-joint les infocapsules actualisées sur les tests sérologiques à titre informatif.  
  
 

mailto:sawssan.kari@canada.ca


Merci, 
Amanda 
  
Déclaration :  En date du 18 juin, Santé Canada a publié des autorisations concernant la vente de cinq 
tests sérologiques au Canada dans le cadre du processus de l’Arrêté d’urgence. Le 17 juin, le 
gouvernement du Canada a conclu un contrat avec les laboratoires Abbott pour la fourniture de 
140 000 tests de dépistage sérologiques qui seront utilisés pour effectuer des études de recherche sous 
les auspices du Groupe de travail sur l’immunité du Canada. 
  
Distribution du courriel : Bélair, Thierry (HC/SC) <thierry.belair@canada.ca>; Davidson, Cole (HC/SC) 
<cole.davidson@canada.ca>; Pascuzzo, Matt (HC/SC) <matt.pascuzzo@canada.ca>; Exton, Adam (HC/SC) 
<adam.exton@canada.ca>; Gordon2, Travis (HC/SC) <travis.gordon2@canada.ca>; MacKnight, Aisling (HC/SC) 
<aisling.macknight@canada.ca>; Webster, Lhori (HC/SC) <lhori.webster@canada.ca>; Bakht, Tahiya (HC/SC) 
<tahiya.bakht@canada.ca>; Van Houten, Leah (HC/SC) <leah.vanhouten@canada.ca>; Kurusamy, Gowthaman 
(HC/SC) <gowthaman.kurusamy@canada.ca>; Harvey, Jean-Francois (HC/SC) <jean-francois.harvey@canada.ca>; 
Arsenault, Elizabeth (HC/SC) <elizabeth.arsenault@canada.ca>; Phillips, Kylie (HC/SC) <kylie.phillips@canada.ca>; 
Wen, Vanessa (HC/SC) <vanessa.wen@canada.ca>; isabelle.faustin@canada.ca; Camille.Martel@pco-bcp.gc.ca; 
Hollington, Jennifer (HC/SC) <jennifer.hollington@canada.ca>; Vignola, Lucie (HC/SC) <lucie.vignola@canada.ca>; 
HC.F CPAB ADMO Advisors F.SC <CPAB_ADMO_Advisors@canada.ca>; Purcell, Jo-Ann (HC/SC) <jo-
ann.purcell@canada.ca>; Earley, Jaimie (HC/SC) <jaimie.earley@canada.ca>; Payette, Louise (HC/SC) 
<louise.payette@canada.ca>; Gearey, Jennifer (HC/SC) <jennifer.gearey@canada.ca>; Stephens2, Dave (HC/SC) 
<dave.stephens2@canada.ca>; MacKenzie, Sara (HC/SC) <sara.mackenzie@canada.ca>; 
hc.scddgobdgdcs.sc@canada.ca; phac.hpoc.communications-cops.aspc@canada.ca; Manji, Natasha (HC/SC) 
<natasha.manji@canada.ca>; Allison, Catherine (HC/SC) <catherine.allison@canada.ca>; Russo, Laura (HC/SC) 
<laura.russo@canada.ca>; Lafkas, Cathy (HC/SC) <cathy.lafkas@canada.ca>; Purcell, Jo-Ann (HC/SC) <jo-
ann.purcell@canada.ca>; hc.strategiccommunicationscovid-communicationsstrategiquescovid.sc@canada.ca; 
Filipps2, Lisa (HC/SC) <lisa.filipps2@canada.ca>; Marchand, Katrina (HC/SC) <katrina.marchand@canada.ca>; 
O'Neill, Peggy (HC/SC) <peggy.oneill@canada.ca>; Siddiqui2, Bismah (HC/SC) <bismah.siddiqui2@canada.ca>; HC.F 
Media Team F.SC <Media_Team@canada.ca>; Media Monitoring / Suivi des Medias (HC/SC) 
<hc.media.monitoring-suivi.des.medias.sc@canada.ca>; Leung, Blossom (HC/SC) <blossom.leung@canada.ca>; 
Cammock, Adelaide (HC/SC) <adelaide.cammock@canada.ca>; Cicalo, Jordan (HC/SC) <jordan.cicalo@canada.ca>; 
Prokipcak, Joseph (HC/SC) <joseph.prokipcak@canada.ca> 
  

Amanda Ing 
Communications Advisor | Conseillère en communications 
Ministerial Services | Services ministériels 
Communications and Public Affairs Branch | Direction générale des affaires publiques et des communications 
amanda.ing@canada.ca | Tel/Tél : 613-954-3904 | Cell: 343-542-1856  
  
Serving Health Canada and the Public Health Agency of Canada |  
Au service de Santé Canada et de l'Agence de la santé publique du Canada 
  
Please note that the Ministerial Services inbox is only checked periodically.  Please continue to cc 
Comms_Coordination@canada.ca on all approvals and requests.   
  
Veuillez noter que la boîte de réception des Services ministériels n’est vérifiée que périodiquement. Pour 
toutes demandes et approbations, veuillez continuer de mettre Comms_Coordination@canada.ca en cc. 
  
 

https://www.covid19immunitytaskforce.ca/
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